Malik’in Muvatta’ının resmi metin olarak kullanılması fikrini ortaya çıkarmışsa da

İmam Malik’in bunu kabul etmediği rivayet edilir ki
182

bu teşebbüs böylece akim

kalmıştır. Halife Mansur’un bu işi İmam Malik’e İbn Mukaffa’nın telkinleri üzere

tevdi ettiği ifade edilmiştir.
183

2.3.2.2. Ebu Yusuf (ö. 182-798)

Hicri 113 (731) tarihinde Kufe’de doğan imam, Ebu Hanife’nin talebeliğini

yapmıştır. Bununla birlikte devrin birçok âliminden de ders alan Ebu Yusuf hadis ve

fıkıh alanlarında uzmanlaşmıştır. Geçim sıkıntısı nedeniyle gittiği Bağdat’ta halife ile

tanışmış ve kadılık görevine getirilmiştir.